
新年のご挨拶

 新年あけましておめでとうございます。

旧年中は多大なるご愛顧を賜り誠にありがとうございました。

コロナ過も落ち着き、正常な経済活動を取り戻しつつはありますが、

私たちを取り巻く環境は、未だ先行きが不透明な状況にあると思っております。

そのような中ではありますが、今年も皆様方のお役に立てます様、

社員一同日々努力精進を続けて参りますので、皆様の更なるご指導ご鞭撻を

宜しくお願い申し上げます。

又、SDG'sに関しましては、空き缶やペットボトル等を回収したり、皆様が

お使いにならなくなった機械類等は資源として産廃物に分別し、資源の再利用の

お手伝いをさせて頂いております。

今後はその活動の中で得た浄財を地域社会やステークホルダーの為に

お使いになって頂き、循環させて参りたいと思っておりますので、何なりと

お申し付け頂ければ幸いです。

末筆になりましたが、本年の皆様の益々のご健勝とご多幸をご祈念申し上げまして

新年のご挨拶とさせて頂きます。

令和６年１月１日

株式会社ミゾグチ．

代表取締役 溝口明洋

役員・社員一同


